ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS - 007/2022

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC Passos/MG,

através de sua Representante Legal e no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação ao Edital nº 007/2022, publicado no dia 18/11/2022, cujas alterações

estão a seguir elencadas:

1. ONDE SE LÊ:

7. SELEÇÃO

7.1 Comissão de seleção: composta de 05 membros atuantes na área técnica e

diretoria da APAC de Passos/MG. Ficam definidos como membros da comissão:

Pietro Mandatti, Letícia Aparecida Rodrigues, Renata de Lima Miranda e Uilma

Maria de Oliveira Pimenta, Anderson Carlos Souza Pacheco.

7.2  Período de análise de currículo: 28 a 30 de novembro de 2022.

7.3 As entrevistas com membros da comissão de seleção e presidente da

entidade ocorrerão no dia 2 de dezembro de 2022, mediante convocação, na

sede da APAC, em horário a ser definido (eliminatório).

7.4  O resultado final será publicado até dia 09/12/2022.

LEIA-SE:

7. SELEÇÃO

7.1 Comissão de seleção: composta de 05 membros atuantes na área técnica e

diretoria da APAC de Passos/MG. Ficam definidos como membros da comissão:

Pietro Mandatti, Letícia Aparecida Rodrigues, Renata de Lima Miranda e Uilma

Maria de Oliveira Pimenta, Anderson Carlos Souza Pacheco.

7.2  Período de análise de currículo: 01 a 07 de dezembro de 2022.

7.3 As entrevistas com membros da comissão de seleção e presidente da

entidade ocorrerão no dia 12 de dezembro de 2022, mediante convocação,

na sede da APAC, em horário a ser definido (eliminatório).

7.4  O resultado final será publicado até dia 16/12/2022.

mailto:apacpassos@fbac.com.br

                             ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

Permanecem inalterados os demais itens, subitens e alíneas do Edital.

Passos, 05 de dezembro de 2022

_________________________________

Renata de Lima Miranda

Diretora Presidente

APAC DE PASSOS/MG

mailto:apacpassos@fbac.com.br

		2022-12-05T12:27:52-0300
	RENATA DE LIMA MIRANDA:00992466601